

OnlineRabbits ApS

Kastbjergvej 33
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mads Winkler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OnlineRabbits ApS
Kastbjergvej 33
2750 Ballerup

e-mailadresse: madsloose@gmail.com

CVR-nr: 26703077

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af standard software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og økonomiske resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabets regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

Generelt om indregning og måling.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris, Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme efter statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted.

Netto omsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Selskabet har af konkurrencemæssige årsager valgt at oplyse bruttoavance.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger til selskabets personale.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter samt kursgevinst og kurstab på værdipapirer.

Skat at årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Varebeholdninger måles til kostpris.

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmateriel og inventar afskrives over 3-5 år.

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag for nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af det enkelte tilgodehavende.

Kapitalanbringelser i datterselskaber optages til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til et modtagne beløb efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder opgøres de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		8.524	165.718
Resultat af ordinær primær drift		8.524	165.718
Andre finansielle indtægter		11.550	85.950
Øvrige finansielle omkostninger		-53.410	-6.905
Ordinært resultat før skat		-33.336	244.763
Skat af årets resultat		6.934	-54.088
Årets resultat		-26.862	190.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		-26.862	90.675
I alt		-26.862	190.675

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	125.000	
Anlægsaktiver i alt		125.000	
Tilgodehavende skat		19.249	
Andre tilgodehavender			3.803
Tilgodehavender i alt		19.249	3.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.790	465.391
Værdipapirer og kapitalandele i alt		230.790	465.391
Likvide beholdninger		101.289	132.856
Omsætningsaktiver i alt		351.328	602.050
Aktiver i alt		476.328	602.050

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		286.935	313.797
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		411.935	538.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat			48.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.393	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.393	63.253
Gældsforpligtelser i alt		64.393	63.253
Passiver i alt		476.328	602.050

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blå ApS, Gilleleje	20 %	-	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsat aktiver som sikkerhed eller stillet sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0